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МЕНЮ (5-11 классы) 

Наименование блюд Выход в 
граммах 

Калорийность Стоимость 

Гуляш из мяса птицы 
Каша гречневая с маслом сливочным 

50/50 
200/5 

Чай с сахаром 200 

Хлеб пшеничный/Хлеб ржаной 25/25 

120,6 
315,8 

38 
10 

85,15 

ЗАВТРАК 

Заведующий производством 

Ответственный по питанию 

160,08 

* 


